НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	09.11.2018
	№
	16/70

с. Ныр

О внесении изменений в решение Ныровской сельской Думы

от 08.09.2016 № 44/199

В соответствии со статьей Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ныровской сельской Думы от 08.09.2016                   № 44/199, пунктом 1 которого утверждено Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение (далее - Положение), следующее изменение:
в статье 30 Положения слова «10 октября» заменить словами «20 ноября».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в  Бюллетене органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава Ныровского

сельского поселения                                                                            Г.Н. Тохтеев